关于 2017 年度校专业技术职务申报人员的评前公示

（管理学院）

根据《关于做好 2017 年度专业技术职务评聘工作的通知》（杭电

人〔2017〕154 号），经个人申报、我院审核推荐、学校复核，校破

格组评审，我院符合申报‐件人员名单如下：

正高 5 人：丁祥海、方刚、柳春锋、刘大为、王雷

副高 2 人：刘正刚、尚倩

现将以上人员评审表予以公示，公示材料详见杭电管理教工 QQ

群文件，相关佐证材料在 9-437 室。

在公示期间，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，

反映公示对象存在的问题。反映问题要坚持实事求是的原则。以单位

名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的须提供本人的联

系方式和真实姓名。期间将严格按《信访‐宰》为反映人保密。

公示时间为 2017 年 11 月 10日至 11 月 16 日。

联系电话：0571-86919181，邮箱：lxl3366@hdu.edu.cn

备注：校优秀人才、国防军工系列、实验技术系列、学生思政系

列、教育管理系列专业技术水平、校第四层次人员、校第六层次人员

等申报人员由学校统一公示。

二〇一七年十一月十日